
26.-28.04.2024 Ort: Quickborn - Germany

LM PP2/EPP Schleswig-Holstein und Hamburg 2024
C.6B Police Pistol 2

3.9.1

Kotzian, Stefan
Expert

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

551

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

AW Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 32 13 9 0 0 0 569

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 0 21 27 7 4 1 0 543
AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 14 26 8 8 2 0 526

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 0 6 3 6 5 2 1 187
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 9 10 12 9 8 1 412

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sebelin, Skarthe 61127 SLG Brunswik 4 9 18 3 10 5 2 426
2 Lauff, Christoph Joachim 63740 SLG Nützen 0 9 11 6 5 5 3 317

AW Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 2 9 19 9 8 1 2 425

- Seite 1 -                        Endergebnis   06.05.2024  10:57



26.-28.04.2024 Ort: Quickborn - Germany

LM PP2/EPP Schleswig-Holstein und Hamburg 2024
C.6B.7 Police Pistol 2 Optical Sight

3.9.1

Peters, Helge
Master

SLG Coast Team Quickborn

585

- Seite 1 -                        Endergebnis   06.05.2024  10:57



26.-28.04.2024 Ort: Quickborn - Germany

LM PP2/EPP Schleswig-Holstein und Hamburg 2024
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.9.1

Kotzian, Stefan
Master

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

241

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 35 12 2 1 00:33 231
AW Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 39 10 0 1 00:30 237

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 36 13 1 0 00:19 235
2 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 30 16 1 0 00:25 217
3 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 32 10 3 2 00:04 213
4 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 25 18 4 0 00:21 209

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 25 21 0 2 00:23 213

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 17 20 9 2 00:51 196
2 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 20 18 2 2 00:29 182

AW Schuller, Florian 63500 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 20 14 3 5 00:27 175

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wendt, Dennis 65097 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 13 19 11 2 00:46 178
2 Duve, Markus 61463 SLG Wedel-Altstadt e.V. 16 19 5 2 00:13 175
3 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 23 10 5 2 00:51 174
4 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 15 14 10 2 01:04 165
5 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 8 7 14 5 01:10 120

AW Mechau, Georg 62150 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 21 14 5 4 00:24 184
AW Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 12 13 7 4 00:32 141

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Minge, Malte 61616 SLG Kaltenkirchen e.V. 23 21 5 0 00:40 214
2 Kraberg, Manuel 43539 SLG Coast Team Quickborn 22 16 1 3 00:40 183
3 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 11 20 6 5 00:00 163
4 Wienck, Arne 65221 SLG Practical e.V. 8 14 10 3 01:16 132

- Seite 3 -                        Endergebnis   06.05.2024  10:57



26.-28.04.2024 Ort: Quickborn - Germany

LM PP2/EPP Schleswig-Holstein und Hamburg 2024
C.17B EPP Production

3.9.1

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

234

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 24 14 5 0 00:00 191

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 4 19 7 4 00:26 125
AW Granau, Maurice 63954 SLG Lufthansa 12 14 12 0 00:00 152

- Seite 4 -                        Endergebnis   06.05.2024  10:57



26.-28.04.2024 Ort: Quickborn - Germany

LM PP2/EPP Schleswig-Holstein und Hamburg 2024
C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.9.1

Beise, Thomas
Master

SLG Coast Team Quickborn

238

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 38 11 0 1 00:18 236

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 30 19 1 0 00:34 229
2 Schamne, Dieter 54488 SLG Brunswik 25 21 2 0 00:18 215

AW Schuller, Florian 63500 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 26 14 3 3 00:54 201

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wendt, Dennis 65097 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 29 12 4 0 00:52 205
2 Mechau, Georg 62150 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 12 18 7 5 00:38 163

AW Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 14 20 7 4 00:32 179

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 21 16 7 1 00:10 192
2 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 5 9 8 5 00:35 95
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26.-28.04.2024 Ort: Quickborn - Germany

LM PP2/EPP Schleswig-Holstein und Hamburg 2024
C.17A EPP Polymerpistole

3.9.1

Peters, Helge
Master

SLG Coast Team Quickborn

232

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 32 17 0 0 00:05 228
AW Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 31 17 1 0 00:30 226
AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 29 16 4 0 01:04 221

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 32 14 0 1 00:10 218
2 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 28 16 3 1 00:20 215
3 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 20 20 1 0 00:49 183
4 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 16 14 12 4 00:43 180
5 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 12 18 7 1 00:36 155

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Duve, Markus 61463 SLG Wedel-Altstadt e.V. 15 14 6 9 00:55 167
2 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 8 12 8 6 00:39 124

AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 12 14 5 9 00:24 149

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sebelin, Skarthe 61127 SLG Brunswik 24 17 6 1 01:35 208
2 Sommerau, Björn 65855 SLG Practical e.V. 18 15 5 4 00:59 173
3 Minge, Malte 61616 SLG Kaltenkirchen e.V. 15 16 6 4 01:27 165
4 Wienck, Arne 65221 SLG Practical e.V. 10 15 8 2 01:33 138
5 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 3 10 6 5 00:25 83

AW Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 30 16 3 1 00:47 225
AW Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 18 25 4 1 00:47 204
AW Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 14 17 9 1 00:28 167
AW Granau, Maurice 63954 SLG Lufthansa 8 16 3 12 01:17 137
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26.-28.04.2024 Ort: Quickborn - Germany

LM PP2/EPP Schleswig-Holstein und Hamburg 2024
C.17A EPP Polymerpistole OS

3.9.1

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

240

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 36 12 2 0 00:27 234
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 34 15 0 0 00:07 230
3 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 35 12 1 0 00:14 226
4 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 29 15 2 2 00:28 215

AW Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 30 17 3 0 00:22 227

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Clausnitzer, Christoph 62203 SLG Halstenbek e.V. 26 16 3 1 00:13 205

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Fuhlberg, Thorsten 58918 SLG Kaltenkirchen e.V. 29 16 3 1 01:02 220
2 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 22 15 5 3 00:25 191
3 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 6 12 10 8 00:50 124
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